30.09.2023, МОНИКИ 41
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Оториноларингология (31.08.58)

Председательствовал: В. Ю. Чиквин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Елина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Нейман-Заде
(И.О. Фамилия)

Т. И. Антонов
(И.О. Фамилия)

Е. А. Елина
(И.О. Фамилия)

С. В. Кмита
(И.О. Фамилия)

М. А. Логиновских
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Соболева
(И.О. Фамилия)

А. С. Фураев
(И.О. Фамилия)

В. Ю. Чиквин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Акимова Елена Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Оториноларингология
(31.08.58)

Ахмедова Фариза Хусайновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Бабашов Юсиф Али оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

1

Блохина Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Борисов Иван Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Гаджиев Муталим Насруллаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Гоголев Геннадий Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Гусейнов Абдулгамид Рафикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Дылыкова Арюна Батожаргаловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Ерёменко Злата Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Жарков Николай Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Исмаилова Элита Султановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Куянова Вероника Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Лазарева Маргарита Ярославовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Мирзабекова Фатима Абрековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Мирошина Яна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Путкарадзе Екатерина Иосифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Романенко Марк Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Сазонова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Тарадай Камелия Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Юсупов Мусалим Бахмудович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Председатель В. Ю. Чиквин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. В. Нейман-Заде
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. А. Елина
(подпись) (И.О. Фамилия)

2